
 

 

平成 28年 11月 29日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ 

代表者名 代表取締役社長 渡 邊  大 知 

（コード番号：5704  東証マザーズ） 

問合せ先 管理担当取締役 森 谷  知 子 

（ TEL. 045-477-5751）  

 

 

 

株式上場のご挨拶 

 

  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、平成 28年 11月 29日、東京証券取引所マザーズに上場いたしました。これもひ

とえにこれまでお力添えをいただきました皆様のご支援の賜物と心より御礼申し上げます。 

 

 今後も、高品質の製品とサービスをご提供していくことに努め、社会の発展に貢献するこ

とを目的に事業を展開し、企業価値の向上に努めてまいります。 

 

株式上場を機に、役員はじめ従業員一丸となって、改めて、企業としての社会的責任を自

覚し、皆様の期待にお応えすべく、一層精励してまいる所存でございます。 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 
                                        

以上 
 
 

  

 

 


